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Kasserer:   Anita Bjørnstad   

                                                     welsh.corgi@klubb.nkk.no 
                

Styremedlem:                   Inger Lise Rokstad    

                                                     welsh.corgi@klubb.nkk.no 

 

Styremedlem:  Elisabeth C.Waksvik  

   welsh.corgi@klubb.nkk.no 

 

Varamedlem 1:  Bjørn Erling Løken 

Varamedlem 2:                          Kari B. Lysholm   

 

REDAKSJONSKOMITE:  corgipost@corgi.no 
  

           

 

           

                
 

 

KONTAKTPERSONER:  
Sørlandet: Anne Christoffersen 41 63 35 83 

Trøndelag: Hanne Tvestad  90 05 68 89  
Vestlandet:                Kari B. Lysholm                        91 85 41 97 

Nord-Norge:         Tonje Rønnevig                    99 59 04 34 
 

VALPEFORMIDLER:        Gry Moen 

                          valpeformidler@corgi.no 

         Mob. 41322591 

 
 

 

  

   

 

         CORGIPOST 

kommer ut med  

4 nummer i året 
 

Ca.  Februar 

Juni 

September 

Desember 

 
Neste manusfrist: 

01.09.2017 

 

Manusadresse, post er: 

Kyrre Eirik Øien 

Nymyra 43 

4352 Kleppe 

corgipost@corgi.no 

 

NB! Bruk kun denne  

e-postadressen 

 

ANNONSEPRISER: 

For   Medlemmer 

1/1 side:kr 200,- 

½   side: kr 100,- 

1/1 side i alle 4 utgaver: 

kr 600,- 
 

For ikke Medlemmer: 

1/1 Side    Kr 400.- 

 

KLUBBENS  

HJEMMESIDE: 

http://www.corgi.no/ 

web@corgi.no 

Klubbens adresse er: NWCK, Hærneskroken 10,  1545 Hvitsten 

Organisasjonsnummer: 981 233 220 

e-post: welsh.corgi@klubb.nkk.no 

Medlemskap koster kr.440,-inkl. medlemskap i NKK 

Konto Nr: 0530.28.84880      VIPPS: 17162 

Kyrre Eirik Øien     Redaktør 

Susann Bryn  

Janne Linnerud  
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Da vil jeg få ønske nye og gamle medlemmer i styret, Corgipost redaksjon og i andre tillitsverv 

velkommen til dyst! 
Det ser ut som vi har fått en fin sammensetning av representanter fra begge rasene og jeg gleder meg 

til å samarbeide med dere alle. 

Allerede på medlemsmøte i Oslo 19.april ble veien videre for å gjøre klubben vår til en klubb for alle 

medlemmer, diskutert. 

 

Det var stor enighet om at raseforvaltningen, oppfølging av RAS (rasespesifikke avlsstrategier) og 

utstillingsbiten skulle fortsette. Dette er noen av en raseklubbs primære oppgaver.  

Medlemsmøter skal forsøkes holdt i de forskjellige deler av landet vårt. Ansvarlig for å få disse 

gjennomført skal våre kontaktpersoner i regionene være, selvsagt i samarbeid med styret.  

Uoffisielle utstillinger som Corgiens dag og rasepromotering på Hundens dag var også viktig. 

 

Den nye, flotte hjemmesiden vår og tilhørende Facebook side er også med på å knytte tettere kontakt 

mellom styret og medlemmene. Oppdatert informasjon kommer hurtigere frem og raskere 

tilbakemeldinger kan gis. 

Det ble foreslått andre aktiviteter som lydighet, agility, kreativ lydighet, sportrening og 

mentalbeskrivelse fra salen. Og selvfølgelig muligheter for å få testet gjeterhund instinktet på 

hundene våre.   

 

Alt dette skal styret ta med seg i sitt videre arbeid. Det kom også frem på medlemsmøtet at vi hadde 

medlemmer som kunne være instruktører og trenere innen mange av disse aktivitetene.  

Styret må også be medlemmene om tilbakemelding på hvilke kurs og aktiviteter som arrangeres av 

klubber, forbund og NKKs regioner i de forskjellige områder hvor medlemmene bor og som de kan 

ønske at flere blir gjort oppmerksomme på slik at flere corgier kan delta på disse.  

Vi skal synes og vise våre hunders allsidighet! 

 

Fra og med i år har Norsk Kennel Klub (de er så gamle at de har lov å skrive navnet sitt med en b) 

gjort det lettere for oppdretterne å melde sine valpekjøpere inn i raseklubben og NKK. Dette kan nå 

gjøres «automatisk» ved avkryssing når oppdretterne overfører valpene til de nye eiere. Håper mange 

benytter seg av denne muligheten. 

 

Husk å fylle ut de forskjellige skjemaene på hjemmesiden når du skal melde fra om paringer, valper 

til salgs eller omplasseringer. Da får vi like opplysninger fra alle oppdrettere og hundeeiere. Merk 

også hva som skal til av opplysninger og bilde når du ønsker å bli oppført på oppdretterlisten vår. 

Da gjenstår det bare for meg å ønske dere alle, to og firbente, en riktig god sommer! 

 

Rita 
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Da er årsmøtet med valg over og jeg ønsker de nye redaksjonsmedarbeiderne  

Susann Bryn og Janne Linderud velkommen til Redaksjonen. 

 

 

Håper vi får inn noen bilder og reportasjer fra Corgispesialen og andre 

sommer aktiviteter til neste nr. 

Ønsker også bilder til omslag til bladet så her er det bare å sende inn bilder. 

De vill bli vurdert av den (in)habile juryen i redaksjonen der de beste bildene 

blir plukket ut. Hvis ditt bilde ikke kommer med  kan hende de blir brukt i et 

senere nummer. 

 

 

 

     

 

 

Redaksjonen Ønsker alle en fortsatt fin sommer. 
 

MVH 

Kyrre 

 

Send info kun til:corgipost@corgi.no 
Send inn helst som word-dokument I A5 , med 1,5 cm marg 

 

mailto:corgipost@corgi.no
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Årsmøte 2017 

 
Årets årsmøte gikk av stabelen den 22.mars i Tanngardens lokaler på Sørumsand. 
19 personer møtte opp, en hadde ikke stemmerett, men det håper jeg retter seg til neste 

årsmøte. Vedkommende fikk dog innvilget tale- og spiserett. Stemningen var god og 

bevertningen sto til excellent! Det var en fin blanding av gamle og nye medlemmer og 

begge rasene var jevnt representert. 

Undertegnet årsmøteprotokoll finnes et annet sted i dette nummer av Corgipost. 

Vårt berømte lotteri slo til med mange flotte premier og disse ble jevnt fordelt blant de 

fremmøtte. 

Kveldens høydepunkt var riddersermonien i forbindelse med utdelingen av «Den kuperte 

hales orden» til to av klubbens trofaste medarbeidere gjennom flere tiår, Eva Kronholm og 

Sverre Randen. Sermonimester og hans to terner hadde følgende å meddele: 

«Jeg er av den styrende myndighet i den ærverdige Norsk Welsh Corgi Klubb blitt anmodet 

om å be to av klubbens trofaste og hardt arbeidende medlemmer tre frem for å motta 

klubbens æresbevisning Den Kuperte Hales Orden. 

Jeg ber Eva Kronholm og Sverre Randen tre frem fra den gemene hop for å ta imot 

medlemmenes hyldest. 

Eva og Sverre, klubben vil med denne æresbevisning takke dere for deres utrettelige innsats 

til beste for klubben.  

 
Eva slås til ridder mens Sverre venter spent. 

 

Eva har i en årrekke gjort en utmerket innsats som klubbens kasserer og deltatt i 

kantinevirksomheten og servering av dommere og ringpersonell ved våre arrangementer. 

Sverre var formann i klubben fra 2009-2011og har i en årrekke vært et aktivt medlem i 

klubbens utstillingskomite med spesielt ansvar som felleskasserer i forbindelse med våre 

store fellesutstillinger.  
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Kennel Gwentail har vel kanskje ikke satt så store spor etter seg ved sitt oppdrett, men dere 

har til gjengjeld i en årrekke vært fast inventar ved utstillinger landet rundt og ved alle 

klubbens arrangementer og på den måten bidratt meget positivt til å promotere både rasen 

og klubben. 

Selv om helsen nå har begynt å skrante noe håper klubben fremdeles å kunne dra veksler på 

deres kompetanse. 

Eva og Sverre, det er en meget stor glede for meg å få slå dere til riddere av Den Kuperte 

Hales Orden. 

Reis eder og ta imot hyldest fra den gemene hop.» 

 

 

 

 
 

Kveldens to nyslåtte riddere sammen med sermonimester Leif-Herman Wilberg og 

hans terner Vigdis Bjerge og Inger Lise Rokstad, mottar stående applaus fra 

årsmøtedeltakerne. 

 

 

RTW 
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Presentasjon av styret NWCK 

 

 
 

        Fra min hunde-CV kan nevnes i stikkords form: 

En av stifterne av Lakselv (nå Porsanger) hundeklubb i 1974/75  

 

Autorisert ringsekretær i NKK (Norsk Kennel Klub) siden 1977. 

NKKs dommerelevkurs 1981. 

Mangeårig medlem av redaksjonsstaben for Norsk Welsh Corgi klubbs 

medlemsblad Corgipost 

Mangeårig medlem av utstillingskomiteen i NWCK, sekretær 2007-2013 

 

Hovedstyremedlem i Norsk Kennel Klub 2010-2012 

Medlem av styringsgruppen for Europavinner utstillingen som NKK arrangerte i 

Lillestrøm i 2015. 

Medlem Disiplinærkomiteen i NKK 2013-15 

Leder NWCK 2013- 

 

Utmerkelser: 

2002 :Norsk Kennel Klubs oppdretterpris.  

2007: NWCKs ”Den kuperte hales orden” 
 

 

Jeg heter Rita Tilley Wilberg og er 

leder av Norsk Welsh Corgi Klubb. 

Jeg er tannlege av yrke og jobber på 

hjemstedet mitt som er Sørumsand. 

Min første Corgi fikk jeg i 1973. 

Sammen med min mann og datter 

driver jeg oppdrett av Welsh Corgi 

pembroke med kennelnavnet Siggen. 

Vi er spesielt opptatt av stumphale 

avl og har oppdrettet hunder med 

kort hale som har blitt champions i 

rasens eget hjemland, samt i USA, 

Australia, Russland, Israel, 

Filippinene, Sør-Amerika og i 

mange europeiske land. 

Jeg har fire barn, alle har hund, og 

åtte barnebarn.  

Fire generasjoner i vår familie har 

vært/er pembroke eiere. 
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Jeg heter Susann Bryn og har holdt på med hund siden 1987 sånn Ca, da gikk Ansie og jeg 

tur med de fleste hundene i Kragerø siden ingen av oss fikk lov til å få hund selv, det var 

uvanlig å se oss uten en eller flere hunder når vi var ute. 

Min første hund fikk jeg i 1994,det var en engelsk cocker spaniel hannhund som jeg 

overtok via et hunde og katte pensjonat jeg jobbet på. Siden det har det bare vært korte 

perioder uten hund.  

Min første Cardigan kjøpte meg og samboeren min januar 2011,en vakker blue merle 

hannhund med navnet Vinnie. I 2015 kom Alva den lange veien fra Frankrike til oss. 

I mars i år måtte vi uheldigvis la Vinnie få slippe pga. Smerter i ryggen forårsaket av gamle 

skader, han blei bare 6 og 4 mnd, så nå er det bare Alva her i huset.  

Etter å ha blitt bitt av corgi basillen har drømmen om oppdrett virkelig fått spire, drømmen 

om oppdrett har jeg hatt i mange år, jeg hadde bare ikke funnet den perfekte rasen før 

corgi`en stjal hjertet mitt, så da var det bare å sette i gang med å lære seg rasen, noe jeg har 

brukt 6 år på nå, og så var det bare å søke om kennelnavn, det ble godkjent 5.mai 2016.  

Jeg har også tatt oppdretterskolen del2 og skal ta del 1,jeg har også planer om å ta kynologi 

kurset når det starter opp igjen. 

Forhåpentligvis kommer vårt første kull til vinteren og da skal vi beholde en valp. 

Til vanlig trener vi aktivt i Bø og Sauherad hundeklubb, der har vi testa ut litt forskjellige 

aktiviteter for å få litt variasjon. Alva har endelig finne sporten sin og det er agility. Spor 

etter rådyrskank er også super gøy, alt av spor synes både hun og jeg er kjempe gøy.  Jeg 

har også gått en del kurs via hundeklubben. 
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"Jeg er nå inne i mitt fjerde år som sekretær for NWCK.  

Jeg har 3 Pembroker: Diego på 8år, Shira på 4år og Gremmeline 

på 1år. 

Jeg driver stort sett med utstilling, men prøvde meg som 

oppdretter i 2016.  

Dette er en rolle jeg likte godt, og kommer til å fortsette med." 

 

MVH 

Madelen Hærnes-Vestgård 

 

 

 

 

 

Hei. 
Jeg heter Inger-Lise Rokstad og er 
nyvalgt styremedlem. Jeg bor på 
Setskog i Aurskog Høland kommune, 
som befinner seg i Akershus 
fylke.  Der bor jeg sammen med min 
mann, Tormod, 2 gamle katter og to 
Welsh Corgi Pembroke damer. 
Interessen for corgier har jeg hatt i 
mange år og etter et par år på leting, 
så fikk jeg kjøpt min første i 1974. 
Det ble etter hvert flere og i 1977 fikk 
jeg registrert kennelnavnet Magpie. 
Hundene fyller mye av dagen og 
utenom dem, så klirrer jeg flittig med 
strikkepinnene.  
Med vennlig hilsenInger-Lise 
Rokstad. 
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Medlemsmøte i Oslo 19.april 2017 
Tema: drektighet, foring, fødsel, keisersnitt og valpenes første dager. 

Innleder: Veterinær, oppdretter av boxer, leder av Norsk Boxerklubb Cecilie Strømstad 

 

Tilstede: 14 lydhøre debattanter 

 
Vår innleder: Cecilie Strømstad 

 

I vårt RAS dokument vises det høye tall for keisersnitt, spesielt på pembroke. Dette tallet 

ønsket vi å prøve å få forklart gjennom en diskusjon hvor vi utfordret våre oppdrettere og 

med en erfaren veterinær som moderator.  

Det er mange teorier, forer vi tispene våre feil under drektighetstiden, får vi større valper nå 

enn tidligere, er vi for lettvinte med å ta keisersnitt, er vi ikke erfarne nok til å hjelpe tispa 

over kneika, beveger vi tispa for lite i forbindelse med fødselen, hadde massasje og bruk av 

tyngdekraftprinsippet hjulpet oss noen av gangene? Tar vi temperaturenriktig? Spørsmålene 

sto i kø. 

Cecilie viste til forskjellige undersøkelser og kunne ikke gi entydige svar på de fleste 

problemstillingene. Men hun omtalte spesielt en dansk veterinærstudents undersøkelse på 

welsh corgi pembroke som hadde noen interessante oppsummeringer om hva som muligens 
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ga økt risiko, redusert risiko eller ingen effekt på forekomsten av fødselsproblemer og 

keisersnitt. Se slide. 

 

 
 

 
        Konsentrerte medlemmer følger ivrig med.  

 

 

Diskusjonen gikk livlig i NKKs lokaler 

på Bryn, men som en oppsummering 

kan vi si at den beste anbefalingen 

innleder og debattantene ga, var at 

klubben må få laget en undersøkelse 

for å finne ut av dette med bakgrunn i 

faktiske opplysninger fra våre 

oppdrettere. NWCK må forsøke å få til 

et samarbeidsprosjekt med Norges 

miljø- og biovitenskapelige universitet, 

NMBU, samt helseavdelingen i Norsk 

Kennel Klub. Det hadde vært supert 

om en av studentene ved NMBU kunne 

utføre dette som for eksempel en 

masteroppgave 
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Medlemsmøtet diskuterte også veien videre for medlems- aktiviteter i klubben. Her kom det 

mange gode forlag på hva klubben kan legge til rette for. Dette har jeg omtalt i lederen min 

i dette nummeret. Det skal ikke stikkes under en stol at det er utstillingsaktivitetene som har 

vært den største inntektskilden for klubben hittil og som gir grunnlaget for at vi kan tilby 

«ikke så inntektsbringende aktiviteter» til medlemmene våre. 

 

 

 

 
 

Her har vi noen medlemmer som driver med gjeterhundtrening, kreativ lydighet, 

spor, lydighet, agility og mentalbeskrivelse- og som gjerne vil at flere medlemmer skal 

bli med på slike aktiviteter. 

 

 

Følg med på klubbens hjemme- og FB side så legger vi ut tilbud om forskjellige 

aktiviteter etter hvert som vi får det til. 
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Informasjon om oppdretterlisten på www.corgi.no 

 

Styret i NWCK har vedtatt, med bakgrunn i at vi ønsker ansvarsbevisste og 

kunnskapsrike oppdrettere, nye retningslinjer for oppdretterlistene på 

klubbens hjemmeside: 

- Må være betalende medlem av klubben 

- Må være bosatt i Norge 

- Må ha oppdrettet minst et kull av den rasen du ønsker å stå på   

oppdretterlisten for 

- Må ha godkjent kennelnavn  

- Skal ha gjennomgått enten NKKs oppdretterskole eller kynologikurs, evt. 

tilsvarende 

- Skal følge NKKs etiske retningslinjer vedrørende avl og oppdrett 

- Skal følge NWCKs anbefalinger vedrørende avl og oppdrett 

- Skal oppgi antall avlsdyr av begge kjønn som disponeres 

Ettersom NWCK ikke har et avlsråd er dette en måte å kvalitetssikre listene 

på. 

Antall avlsdyr er nyttig for klubben å vite, send gjerne navnet på avlsdyrene 

også. 

Alle klubbens medlemmer har selvfølgelig mulighet til å benytte seg av 

valpeformidlerens tjenester, uavhengig om kravene til oppretterlistene 

oppfylles eller ikke. 

 

Dersom du kan svare positivt på retningslinjene og fortsatt vil stå oppført 

som oppdretter på klubbens hjemmeside , gjør dette til vår sekretær og web-

master Madelen innen 2 uker. 

Oppdrettere som ikke var svart i løpet av 2 uker vil bli slettet fra listene. 

Nye oppdrettere som oppfyller kriteriene kan bli oppført ved å sende en 

epost med positivt svar på retningslinjene til sekretæren/webmaster. 
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Alnæs, Siri Stokstadveien 57 2056 Algarheim 

Alsaker, Vigdis Steinsvikskrenten 75 5239 Rådal 

Alvestad, Linda Hildrestrandvegen 370 6272 Hildre 

Andersen, Gunn Numedalen 9146 Olderdalen 

Andersen, Tonje Ankenesveien  242 8520 Ankenes 

Andreassen, Mari Blåskjellveien 17 4310 Hommersåk 

Andreassen, Rolf Tore Blåskjellveien 17 4310 Hommersåk 

Angler, Rita Kristin Nygård 27 8250 Rognan 

Askeli, Ida Amalie Skadbergvegen 8 H0103 4050 Sola 

Askland, Solveig Irene Kurefjordvn 140 1580 Rygge 

Augustsson, Marina Eiris Kråkåsvägen 10 S69332  Degerfors 

Bakke, Anders Dahl Gladengveien 15C 0661 Oslo 

Bakke, Malin Sjurseike 5576 Øvre Vats 

Bakken, May Elin Tverrelvdalvn. 66 9517 Alta 

Banggren, Anita Ringmoen 35 3525 Hallingby 

Barry-Berg, Marianne Konglungveien 189 A 1392 Vettre 

Bekkelund, Mari Blåbærstien 6 2846 Bøverbru 

Belgen, Leif Vidar Eikebergveien 55 1860 Trøgstad 

Belgen, Ragnhild Eikebergvn. 55 1860 Trøgstad 

Belgen, Silje Marie Eikebergvn. 55 1860 Trøgstad 

Bembridge , Thomas Stertebakke 5B 3612 Kongsberg 

Bigseth, Kitty Annie  Nedre Geilegrend 50 6017 Ålesund 

Bjarkøy, Silje Katrine Sagafaret 18 3514 Hønefoss 

Bjerkås, Ellen (vet.) Olaf Bullsvei 1 C 0765 Oslo 

Bjørnstad, Anita Kvernbakken 31 B 1414 Trollåsen 

  Bjørnstad, Jan Kvernbakken 31 1414 Trollåsen 

Bogstad, Line Terese Svartspettvegen 5 B 2032 Maura 

Bollestad, Anne Irene Stasjonsvn 20 1408 Kråkstad 

Brandvik, Julie Wilberg Blåkollstubben 21 1920 Sørumsand 

Brandvik, Stian Blåkollstubben 21 1920 Sørumsand 

Brattli, Karoline Beck Bjerkeveien 4 1726 Sarpsborg 

Breivik, Ingunn Aarvelta Bergnabben 6 3623 Lampeland 

Bryn, Susann Singusdalveien 438 3750 Drangedal 

Braaten, Frank Setrevegen 155 2092 Minnesund 

Byrkja, Målfrid Leiteveien 29 4312 Sandnes 

Carlsen, Siw E Tjernsligrenda 94 2133 Gardvik 

Christensen, Freddy Sten Gluppeveien 18 1614 Fredrikstad 

Christoffersen, Anne Postboks 8016 Vågsbygd 4675 Kristiansand 

Corneliussen, Therese Rød Søbakken 14 3295 Helgeroa 
Dale, Caroline Madeleien 
Eriksson Beverveien 27 0596 

 
Oslo 
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Davidsen, Heidi Lingelemveien 129 3239 Sandefjord 

Degnes, GRO Vonheimvegen 32 3850 Kviteseid 

Didriksen, Anne Sidsel Skrivarvegen 22 3810 Gvarv 

Doucet-Lorang, Eunice Fay  Movegen 44 3946 Porsgrunn 

Dunn, Nicholas Mikael Hertzbergs vei 2 0495 Oslo 

Dørum, Heidi-Anett Postboks 172 5408 Sagvåg 

Eek, Per Erling Sagveien 4 1414 Trollåsen 

Eide, Anne Margrethe Gamle Kalvedansv 42 5019 Bergen 

Eide, Inger  Johanne Liebakken 20 3048 Drammen 

Eigum, Ida Marie Stalsberg Terrasse 10 2010 Strømmen 

Eikevåg, Anette Kvernhusveien 6 B 5164 Laksevåg 

Eilertsen, Frøydis Grunnevågsvn 112 5354 Straume 

Einvik, Jørn Ove Fogdenget 4 7029 Trondheim 

Ekholdt, Hanne Karina Ileveien 6 1407 Vinterbro 

Ekstrand, Erik Bodalsv. 75 1743 Klavestadh. 

Elgrud, Eva Sanderveien 15 1963 Fosser 

Endresen, Lisbeth Hårberg Gamle Dalsveg 123 2032 Maura 

Engell-Sørensen, Paula Wolffs G 3 5006 Bergen 

Englund, Kristin Grindstuveien 30 1349 Rykkinn 

Engåvoll, Else Marie Kopparleden 7708 2550 Os i Østerdal 

Eriksen, Randi Margrethe  Kirkeheivn 6 4517 Mandal 

Eriksen, Yvonne Langerud Orrelia 14B 3060 Svelvik 

Eriksson, Sølvi Stallerudveien 75 0693 Oslo 

Ervland, Lorena Hauanveien 31 4374 Egersund 

Eskeland, Susanne Lervigbrygga 128 4014 Stavanger 

Evensen, Bente Frenvikrønningen 43 3260 Larvik 

Figenbaum, Marianne Bjørnveien 6 0774 Oslo 

Fjeld, Trude Elgvegen 28 2406 Elverum 

Foss, Arne Lundamovegen 312 7232 Lundamo 

Fossum, Karin Vestsideveien 527 3410 Sylling 

Fredriksen, Linda Cecilie Gjersøeveien 85 3171 Sem 

Friis, Thorbjørn Dronningensgt 9 3290 Stavern 

Frøysaker, Runa Damlihaugen 8 B 0275 Oslo 

Gabrielsen, Toril Borgermester Eidems 12 9009 Tromsø 

Gjersøe, Richard Skanseveien 1 B 1445 Drøbak 

Grimholt, Hanne M. Pynten 3 2006 Løvenstad 

Groven Opsund, Vigdis Brunkebergvegen 682 3850 Kviteseid 

Grundström, Ellinor Vikaholmsallen 53 A S-35220 Växjö 

Grønnerøe, Linn Aasne Myklegardgata 1 a 0656 Oslo 

Graabræk, Inger Oldtidsvn 411 1747 Skjeberg 

Hansen, Amund Kongsvegen 1 2380 Brumunddal 

 Hansen, Jeanette Kristin Lomveien 1 B 8410 Lødingen 
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Hansen, Kari Granaas Ligotveien 264 1820 Spydeberg 

Hansen, Thomas Størsrudkroken 10 2016 Frogner 

Hanssen-Wold, Via Emilie Dullumsvegen 38 7509 Stjørdal 

Haugen, Anne-kristin  Gauterødveien 15 3154 Tolvsrød 

Haugen, Therese Granlund Løypeveien 2 2450 Rena 

Haugerud, June Høiendal 25 1617 Fredrikstad 

Haugstad, John-Per Idrettsvn 13 1920 Sørumsand 

Haugstad, Kari Idrettsvn 13 1920 Sørumsand 

Hedne, Grete Herumvn 12 1430 Ås 

Hemmingsen, Leo Charles Haugergrenda 1 1925 Blaker 

Hemsen, Elin Ingrid Hasselveien  3 4315 Sandnes 

Henriksen, Anne Christine Ravnåsvn 35a 1254 Oslo 

Hildeng, Glenn Bråteveien 23 1970 Hemnes 

Hjartholm, Margit Ensjøveien 6A 0655 Oslo 

Hofflund, Anne Hamangterrasse 81 1336 Sandvika 

Holman, Pernilla Døvikveien 7 3176 Undrumsdal 

Hopen, Rikke Elin St Olavs Gate 45 3112 Tønsberg 

Hultmann, Gitte Bringsli Emil Knutsensvei 15 8230 Sulitjelma 

Husebø, Roald Brattlandsplassen 12 4360 Varhaug 

Häger, Anna Malin Ingegerd Kolonien 11A 2335 Stange 

Hærnes-Vestgård, Madelen Hærneskroken 44 1545 Hvitsten 

Höcky, Ingrid Lejrgårdsvej 6 
 

Danmark 

Høiland, Solfrid Helvik Haugtussavegen 14 4365 Nærbø 

Idland, Geir Sikvalandsveien 1377 4330 Ålgård 

Ilenius, Nancy Ekarnas Väg 38 
 

Sjövik 

Indergaard, Anne Stavsetsvingen 39 7026 Trondheim 

Ingebrigtsen, Anne Gjørstadsgt 8 0367 Oslo 

Isaksson, Lene Teiefjellet 13 2022 Gjerdrum 

Jacobowitz, Liv Hege Hofstad Egnervegen 144 2040 Kløfta 

Jansen, Marita Banggren Gunnerengveien 62 3512 Hønefoss 

Jarsve, Therese Måltrostveien 27 3482 Tofte 

Jensen, Inger Lise Birkelandsveien 97 4790 Lillesand 

Jiang, Wenhui Elaine Gerhard munthes gt 12 2318 Hamar 

Johansen, Egil Klausjorda 40 9990 Båtsfjord 

Johansen, Else Parkveien 4 1807 Askim 

Johansen, Ingelin Rendal Gøteborggata 37A 0566 Oslo 
Johansen, Tonje 
Lammenes Myrsletta 194 1406 Ski 

Johansen, Tor W Birkelandsveien 97 4790 Lillesand 

Johnsrud, Terje Billesgate 8 3183 Horten 

Jonassen, Elli-anne Inneherredsveien 61c 7043 Trondheim 

Kallmyr, Airina Sylte Grenseveien 12 0571 Oslo 

Klevan, Pål Gangdalslia 94B 4618 Kristiansand 
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Kloster, Trine Skogfaret 12 0382 Oslo 

Knippa, Linda Braathen Konowsgate 87 0196 Oslo 

Knoph, Anita Salte Åsenvn 239 4055 Sola 

Knutsen, Hege Slattum Terrasse 53 C 1480 Slattum 

Kohan, Kaveh Solavegen 68 4316 Sandnes 

Korsvik, Elisabeth Bøveien 50 3420 Lierskogen 

Kovacs, Erik Hjelmsgate 6 B 0355 Oslo 

Kragset, Andre Indrehovdevegen 21 6160 Hovdebygda 

Kristiansen, Anette elgvegen 12 2030 Nannestad 

Kristiansen, Jorunn Vestre Ådal 73 3516 Hønefoss 

Kronholm, Eva Sørvelveien 10 A 2040 Kløfta 

Kvernstad, Per Skotselvveien 357 3300 Hokksund 

Lake, Tommy Gröneslättvägen 66 S44195 Allingsås 

Land, Unni Skolebråtan 3 3031 Drammen 

Landheim, Olav Chausseen 509 2340 Løten 

Landsverk, Kirsten A Hesjeveien 8 C 1084 Oslo 

Langhelle, Karen Engervegen 62 2030 Nannestad 

Larsen, Jan  Arild Smaugsveien 56 1628 Engelsviken 

LARSEN, LARS GUNNAR Killingrudalleen 21 A 3057 Solbergelva 

Larsen, Linn Anett Beisfjordveien 241 8522 Beisfjord 

Larsen, Torunn Pallanevegen 3 4707 Vennesla 

Lauten, Anders Nordby Brøtningen 4 2162 Brårud 

Lauten, Lilly Renee Brøtningen 4 2162 Brårud 

Lie, Elisabeth Andersrudveien 22 1914 Ytre Enebakk 

Lien Monica Frognerkroken 3 b 3715 Skien 

Lien,  Hanne Ole Vigs gate 9A 0357 Oslo 

Lindstrøm, Terje Nordheimsvn 102 5542 Karmsund 

Linnerud, Janne Vestråttveien 89 7140 Opphaug 

Ljungquist, Marianne Elvevn 39 1408 Kråkstad 

Lodsby, Finn Rugdevegen 3 2016 Frogner 

Lohsen, Britt Irene Amundsdalvegen 477 7540 Klæbu 

Lyngroth, Carina Gamlevegen 13 2016 Frogner 

Lyngroth, Morten Gamlevegen 13 2016 Frogner 

Lysholm, Kari Brønn Alvaliå  19 C 4365 Nærbø 

Lærum, Elisabeth Sjueveien 33-35 3158 Andebu 

Løken, Bjørn Erling Sagafaret 6 3514 Hønefoss 

Magnussen, Morten Toresmyr 26 Torsnes 1634 Fredrikstad 

Magnussen, Tone Tollneskroken 1 A 3740 Skien 

Mandelid, Kathe Marie Ervikveien 56 5106 Øvre Ervik 

Martinsen, Linn Åsgarden 25 1746 Skjeberg 

Martinsen, Susann Vestsida 293 2130 Knapper 
 
Melstokkå, Else Jorunn Storesåta 35 D 5258 Blomsterdalen 
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Midtbø, Jørgen Eriksson Sannergata 21 B 0557 Oslo 

Mikalsen, Anne Glåmma Terrasse 7 B 2150 Årnes 

Mikalsen, Erik Solsetervn. 8 1533 Moss 

Miltvedt, Synnøve Sagveien 4 1414 Trollåsen 

Mobækk, Ida Klyveåsen 7 3738 Skien 

Moe, Åsta Veierland 3144 Veierland 

Moen, Gry Skansevn 1 B 1445 Drøbak 

Moen, Malene Otto Sverdrups gate 53 B 3678 Notodden 

Momrak, Heidi Engen Svalestogvegen 6 3870 Fyresdal 

Myklebost, Urd Heibergvegen 130 2223 Galterud 

Myrene, Kristin Opsahl Ringstadalen 226 6064 Haddal 
Myrstad, Marianne  
Myklebust Eineveien 10 6011 Ålesund 

Myrvold, Åse Ny Jordvegen 341 7039 Trondheim 

Myrvoll, Malin Vadumåsen 11 3159 Melsomvik 

Natvidad, Paula Beatrice Sandvedhagen 15 4318 Sandnes 

Nergård, Berit Nyveien 31 2450 Rena 

Nilsen, Tore Telnesgt 14 B 3683 Notodden 

Nilssen, Christine Idrettsgata 25C 9950 Vardø 

Njøten, Marianne Ono Friervn 15 A 1179 Oslo 

Nordahl, Per Bergstien 55 3016 Drammen 

Nordby, Thorbjørn Vearlia 33 3173 Vear 

Nordlunde, Anita Haglistrasse 20. 
 

Oberägeri 

Normannseth, Elin Grevlingstien 21 2022 Gjerdrum 

NÆSSEN, Ormestad May Sperrudvegen 43 3801 Bø i Telemark 

Nævra, Aase Elisabeth Øfsenveien 371 1764 Halden 

Nøkling, Roald Kallestadvikveien 70 5382 Skogsvåg 

Nøkling, Tone Beate Kallestadvikvegen 70 5382 Skogsvåg 

Ohm, Ingrid Prytz Blikravegen 748 5578 Nedre Vats 

Olaisen, Astrid Dagalivegen 106 3588 Dagali 

Olsen, Ann Siri Opsahl Oppdalslinna 583 2740 Roa 

Olsen, Ellen Drammensvn 116 F 0273 Oslo 

Olsen-Bergem, Heming Engelsrudlia 51 1385 Asker 

Otterå, Anne M Liarstøl 23 5416 Stord 

Partanen, Jari FOLSTAD 7290 Støren 

Pedersen, Elisabeth Skogholtet 22 1715 Yven 

Pedersen, Kristin Marie  Garles, Kveøy 9475 Borkenes 

Persson, Martine Olivia Sjøveien 4 3120 Nøtterøy 

Pettersen, Hilde Postboks1 2633 Fåvang 

Ramberg, Nina Toveien 34 1407 Vinterbro 

Ramberg, Per Olav Toveien 34 1407 Vinterbro 

Rambøl, Liv Annette Mobekkvegen 851 2232 Tobøl 

        Randen, Sverre Sørvelvn 10 2040 Kløfta 
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Range, Bjørn Monrad Johansensvei 6 1410 Kolbotn 

Rekkedal, Elisabeth Vennelyvn 9 B 1390 Vollen 

Ritland, Tor Even Gert breifjord vei 10 4275 Sævelandsvik 
Roald, Mona Elisabeth 
Røvik Nordre Hallsetvei 89 B 7023 Trondheim 

Rogne, Kari Thoresen Trosterudvn 20 2846 Bøverbru 

Rognstad, Tommy Øverlisvegen 201 2686 Lom 

Rokstad, Inger-Lise Vennvollbakken 8 1954 Setskog 

Ruud, Ingvild Angel Boet Norrgården 
 

Ödeshög 

Ruud, Stine Schøne Morkelvn. 38 1476 Rasta 

Rønnevig, Tonje Arctic Ranch 8540 Ballangen 

Rønning, Ann-Merethe Måltrostvegen 10 2022 Gjerdrum 

Rønning, Gry Ranvikstranda 7 3212 Sandefjord 

Røtterud, Hilde Kristin Heisshageveien 11 2015 Leirsund 

Sellevik, Robert Valseth Magnus gate 8 2004 Lillestrøm 

Serigstad, Irene Rosselandsveien 61 4344 Bryne 

Serigstad, Jane Nymyra 43 4352 Kleppe 

Sikveland, Silje Elvatun Øvre- Eide 33 5105 Eidsvåg I Åsane 

Simonsen, Jorunn Torshaugvegen 28 3850 Kviteseid 

Sjøtun, Ann Christin Løvåsbakken 102 5145 Fyllingsdalen 

Skarpmoen, Elin Siggerudveien 1047 1404 Siggerud 

Skogtvedt, Linnea Kurlandstien 34a 1052 Oslo 

Skorpen, Grethe Bekkedroga  16 1920 Sørumsand 

Skram, Tom Erik Alvheimveien 9E 0198 Oslo 

Smith, Berit Kristine Storesandveien 60 4870 Fevik 

Solberg, Jan Stamhusvn 57 D 1181 Oslo 

Sollien, Marianne Bergslia 294 2450 Rena 

Sonberg, Christine Sagafaret 6 3514 Hønefoss 

Stange, Wenche Sæther Istad 6453 Kleive 

Stokseth, Lars Løkenåsen 30 1900 Fetsund 

Strander, Stine Veltevegen 158 2636 Øyer 

Strålsund, Cathrine Johnsen Smaugsveien 56 1628 Engelsviken 

Støier, John Ytre nodlandsveien 28 4372 Egersund 

Sylstad, Monica Solvanggata 19 7804 Namsos 

Syversen, HEIDI Litaveien 18 7026 Trondheim 

Syversen, Victoria Åletunet 1 1621 Gressvik 

Sætersdal, Inger-Johanne Sogstikollen 24 B 1446 Drøbak 

Søvde, Renate Andrine Haldenveien 545 1940 Bjørkelangen 

Teilgård, Marit Ødegårdsfeltet 37 3810 Gvarv 

Telle, Kristine Olderselva 12 5357 Fjell 

Thomassen, Torunn Ribstonveien 27 E 0586 Oslo 

Thoresen, Gunnar Holmenvn. 6 3712 Skien 

 Thorsen, Lisbeth Yvonne Sandvigveien 211 4816 Kolbjørnsvik 
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Thørud, Veslemøy Midtskogen 15 3475 Sætre 

Tornes, Tom Vollavegen 39 6443 Tornes i Romsdal 

Tufte, Mette E M Skjoldv 13 B 0881 Oslo 

Tvestad, Hanne Ressveien 81 7335 Jerpstad 

Tøfte, Linn Helen Feiringvegn 876 2093 Feiring 

Tømte, Kristoffer Sakariasveien 27 0758 Oslo 

Ullring, Caroline Frederikstangsgate 14 0272 Oslo 

Valdal, Maren Kimberly Auretunveien 41 6408 Aureosen 

van den Berge, Annemarie Okstadøy 89 7029 Trondheim 

Vefling, Brit Buddesvei  7 3120 Nøtterøy 

Venåsen, Silje Marie Drolshammarvegen 66 3534 Sokna 

Viddal, Isabell Åmdalen 141 6156 Ørsta 

Vig, Ragnhild Astri Otnesøyen 9 2485 Rendalen 

Vindenes, Wenche Vestlykkja 34 2034 Holter 

Vrålstad, Berit E R Åbyfaret 117 1392 Vettre 

Våge, Aina Bømlavegen 203 5437 Finnås 

Vårhus, Ingrid Petterjordet 15 2608 Lillehammer 

Waeles, Joel Kornsjöveien 523 1796 Kornsjø 

Waksvik, Elisabeth Cesilie Minnehallvn. 16 B 3290 Stavern 

Wallberg, Susanne Jens Bjelkesgate 82 E 0652 Oslo 

Wenaas, Aud Hege Skogfaret 18 3946 Porsgrunn 

Wesenberg, Ingrid Larviksveien 75 3290 Stavern 

Wettre, Elisabeth Grevlingvegen 1 2014 Blystadlia 

Wilberg, Hannah Hellerud Skogbakken 15 1927 Rånåsfoss 

Wilberg, Leif-Herman Blåkollstubben 27 1921 Sørumsand 

Wilberg, Maren M Gløtten 3 1920 Sørumsand 

Wilberg, Petter Gløtten 3 1920 Sørumsand 

Wilberg, Rita Tilley Blåkollstubben 27 1921 Sørumsand 

Wilson, Michelle Josefine Veitvetveien 11 0596 Oslo 

Wold, Virve Christine Krokliveien 5a 3292 Stavern 

Wærhaug, Vigdis Solbergveien 133 2020 Skedsmokorset 

Zizyte, Martyna Åsvegen 121 2033 Åsgreina 

Øvrum, Anniken Fallveien 25 2120 Sagstua 

Aabø, May Hans Holtas veg 14 A 3723 Skien 

Aalborg, Nina Rivelsrød Langleiken 46 1348 Rykkinn 

Aarak, Per Morten Blikravegen 748 5578 Nedre Vats 

Aas, Michelle  Gjerde Blindheimsvegen 83 6012 Ålesund 

Åsly, Mari Engeråsveien 3 1963 Fosser 

Aasmundsen, Alf Petter Gvarvvegen 29 3801 Bø i Telemark 
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Hundens dag 20.mai - Ekeberg i Oslo 

 

 

 

 

 

NWCK markerte hundens dag med en samling som startet på hundesletta på 
Ekeberg. Her fikk de firbeinte  hilse og leke og de tobeinte fikk tid til å hilse og bli 
bedre kjent. 

 
Været ble fint etter hvert . Vi gikk gjennom Skulpturparken og satt oss ned for å 
spise niste underveis. Oppslutningen var bra med 18 corgier og noen flere folk. 

 
Det er utrolig hvor hyggelig det er å samles og treffe både gamle  og nye corgifolk. 

    Gry Moen 
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Oppdagelsesferd for De 7 Dverger 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 desember i fjor fødte Siri ( Migeva La La 

Love ) 7 nydelige dverger i løpet av natten. 

De spiste godt og vokste fort, og plutselig  

var alle sammen klare for å oppdage den 

spennende verden utenfor husets fire vegger. 

Hele hurven og mamma Siri ble pakket i 

bilen, og avgårde bar det.  

På Bjugn Helsesenter forsøker de å leve etter 

Eden filosofien med målsetting om å 

eliminere ensomhet, kjedsomhet og 

hjelpeløshet innen eldreomsorgen. 

 
Det vil blant annet i praksis si at man tilstreber at de eldre lever ett mest mulig 

normalt liv slik de var vant til fra tidligere, med meningsfylte aktiviteter og 

innhold i hverdagen. Det inkluderer omgang og nær kontakt med blant annet 

dyr. I tillegg til at pasienter og beboere ikke skal bli tillært passive, men ta en 

aktiv del i sin egen helse og hverdag.  

Siden dette er min arbeidsplass, visste jeg at det kom til å bli godt mottatt om 

jeg tok med meg hele hurven på jobb en dag jeg hadde fri. 

Men å holde styr på 7 dverger på 6 uker, som var fulle av nysgjerrighet og 

proppfulle av energi er ikke «bare-bare» bestandig. Derfor måtte jeg ha med 

meg en «assistent» som kunne hjelpe til å holde styr på alle sammen.   

Det ble også da flere hjelpere som kunne ta med seg hver sin valp på de andre 

rommene til beboerne eller pasienene som ikke opphold seg på fellesstua.  

Å klare å beskrive hele møtet mellom beboere og valpene har vist seg å ikke 

være så enkelt som jeg trodde det skulle bli når jeg bestemte meg for å skrive 

om turen. 
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Den spontane, ekte gleden og positiviteten som beboerne viste, kan ikke bare 

beskrives med noen enkle ord. Det var mange minner som strømmet på hos de 

eldre, og mange har hatt hund selv.  
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Det var så tilfredsstillende å se alle som satt på stua og fulgte med de små nøstene 

som løp og lekte seg på teppegulvet, rullet rundt og gjorde fantestreker. Beboerne 

fulgte så godt med på sprellene til valpene, og fikk ett felles samtaleemne. Det 

skjedde noe meningsfylt de timene. Interessen og gleden over å bli underhold av 

valpene var så stor, at hverdagens plager ble glemt for en liten stund. Og stas var 

det når vaffelelskede Mamma Siri fikk sjarmert til seg det ene vaffelhjertet etter det 

andre. Hun gikk rundt bordene på aktivitetsstua og fikk servert i rikelig monn. Det 

ble mange inntrykk for «De 7 Dverger», men jeg skulle nesten tro valpene var født 

og oppvokst på Helsesenteret så godt som de tok alle "utfordringene" som sto i kø 

den dagen. Det eneste noen av valpene syns var skummelt, var blomter som sto på 

stuegulvet. Det vitner vel om at det ikke er så mange blomster på gulvet hjemme 

hos meg .... 

Det er godt å vite at Dvergene var en av årsakene til at de gamle fikk en litt mer 

meningsfylt dag den dagen. 

I skrivende stund har de for lengst 

flyttet ut, og fått seg gode, 

kjærlige hjem rundt omkring i 

Norge. Noen av pasienene 

snakker enda om alle valpene som 

kom på besøk en kald vinterdag i 

begynnelsen av februar, og ville 

gjerne sett hele gjengen tilbake en 

gang til . 

 

 

Alle bildene er tatt med 

godkjenning fra den enkelte. 

Bildet sier mer enn ord  

 

Tekst og foto;  

Janne Linnerud 
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Trening av valp (det går bra om de har blitt unghunder også 😊) 

Av: Ann-Merethe Rønning 

Dagen er kommet, valpen er endelig i hus, og 

dere er klare for å starte med et aktivt hundeliv 

som forhåpentligvis kommer til å vare i mange år 

fremover. Du har sikkert planlagt det godt, valpen 

er ønsket og du vil at hunden skal utvikle seg til 

den hunden du har sett for deg i lang tid. Og sånn 

kan det selvfølgelig bli. Er du riktig heldig så blir 

det slik uten at du trenger å legge ned så stor 

innsats, men i de aller fleste tilfeller så hjelper det 

mye om forholdene legges til rette helt fra 

starten. Når valpen flytter i sitt nye hjem, trenger 

den å bli kjent med alt som er nytt. Den må bli 

kjent med huset, menneskene som bor der, 

uteområdet osv. Dette må den få lov til å gjøre i 

sitt eget tempo. Men treningen begynner 

allerede fra dag en. Jeg starter alltid treningen 

med å bygge en god relasjon til valpen min. Jeg vil 

at valpen skal stole på meg og at jeg skal være en 

trygg person. Det gjør jeg ved å tilbringe mye tid 

sammen med valpen, jeg er rolig, vennlig og støttende. 

Jeg passer på at valpen ikke utsettes for noe som kan 

oppleves som skremmende, og jeg legger grunnlaget for 

innkalling ved å belønne alt initiativ valpen tar til å ta 

kontakt med meg. Hver gang valpen kommer til meg av 

egen fri vilje, ute eller inne, så belønner jeg med en liten 

godbit og/eller hyggelig stemme.  Jeg ønsker at valpen 

skal assosiere navnet sitt med noe positivt, og derfor 

bruker jeg ofte navnet i det jeg ser valpen allikevel er på 

vei mot meg, og belønner når valpen er kommet til 

meg. Jeg er alltid nøye på at valpen skal være helt inntil 

meg før den får belønning, og jeg koser alltid med 

valpen når den får belønningen. Jeg ønsker ikke en 

hund som kommer og henter godbiten en halv meter fra meg, og derfor så passer jeg på å 

belønne at den er helt inntil meg.    

Om du ikke ønsker at valpen skal hoppe opp på deg slik som på bildet, så belønner du når 

den har alle fire bena på bakken.  
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Når vi har valp i huset, så har vi alltid godbiter i lommen alle mann. Mann og barn er drillet 

i å belønne valpen når den kommer, enten frivillig eller fordi vi roper på den. Det gjør at vi 

får hunder som hører på alle som bor i huset, og ikke bare på meg. Det er veldig mye 

hyggeligere for alle at hunden hører på alle i huset, og vel verdt å legge litt innsats i. Vi har 

godbiter stående i vinduskarmen i gangen, i en bøtte som går under navnet «den magiske 

bøtten», slik at alle kan ta med seg 

godbiter når de går ut av døren med 

hundene.  

Det er to ting jeg er opptatt av når valpene 

er små, og det er innkalling og 

kontakttrening. Innkalling regner jeg med 

at de fleste skjønner årsaken til, mens 

kontakttrening kanskje kan være litt mer 

vanskelig å forstå nytteverdien av.  

Treningen jeg har beskrevet så langt, er 

trening på innkalling, samtidig som det 

bygger relasjon til valpen. Denne treningen 

gjør vi både ute og inne, mange ganger i løpet 

av dagen. Vi trener også på at valpen skal ha 

lyst til å komme til oss, ved at en i familien 

holder valpen, mens den andre går i fra noen 

meter og roper på valpen. Når valpen 

kommer så får den ros og belønning. Dette 

legger grunnlaget for innkallingen når valpen 

blir større.  

Jeg kan komme mer tilbake til trening av innkalling senere. 
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Med kontakttrening mener jeg at hunden skal følge med på meg, og fortrinnsvis på 

ansiktet mitt. Grunnen til at jeg trener så mye på dette når valpen er liten, er at det legger 

grunnlaget for all trening videre.  

Det er mye enklere å trene en hund som følger med på deg, enn en hund som står med 

ryggen til. Uansett hva du skulle ønske å bruke hunden din til senere, om det er utstilling, 

trening eller familiehund, så vil du har stor glede av å trene kontakt med hunden din. Når 

jeg begynner med kontakttrening så gjør jeg det ved at jeg har valpen foran meg, jeg har 

godbiter lett tilgjengelig, også lager jeg en hyggelig lyd slik at valpen titter opp på meg. Når 

valpen ser opp så belønner jeg med godbit. Dette gjentar jeg mange ganger i løpet av 

dagen i korte sekvenser. Valper har svært kort konsentrasjonsevne, så her snakker vi om 

1-2 minutter om gangen. Når valpen har skjønt at det kommer noe positivt ut av å se på 

meg, så lager jeg lyd og belønner en gang eller to, før jeg blir passiv og venter på at valpen 

selv skal søke kontakt. Når valpen tar kontakt så belønner jeg.  

Når dette fungerer så begynner jeg å flytte meg litt rundt, slik at valpen aktivt må søke opp 

øyekontakt med meg. All kontakt belønnes med ros og godbit. Det som er viktig er at det 

er valpens reaksjon på stemmen 

min eller at den selv tar kontakt 

som belønnes.  

Ikke det at jeg tar opp en godbit 

eller knitrer i en godtepose. Når 

dette fungerer 9 av 10 ganger 

inne, så flytter jeg meg ut på 

gårdsplassen. Alt jeg trener på 

trener jeg først på hjemme, så ute 

på gårdsplassen, så på en stille og 

rolig plass vekk fra huset, før jeg 

trener på det med forstyrrelser. 

Når jeg gjør det vanskeligere for 

valpen med mer forstyrrelser, gjør 

jeg det alltid lettere i forhold til 

hva jeg forventer. Når jeg har 

flyttet meg til et nytt sted, så 

begynner jeg alltid med å hjelpe valpen slik at den lykkes og husker hva vi skal gjøre.  

Det skaper mestringsfølelse og motivasjon, og gjør at valpen har lyst til å samarbeide med 

meg igjen senere, og det er akkurat det jeg vil oppnå! En hund som har lyst til å jobbe 

sammen med meg.  

Bildene er tatt av undertegnede og er av Cayira`s All About Karma, Siggen`s Spring Fling og            

deres unge førere Sindre og Håkon Rønning 
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En anderledes kjernefamilie av Torunn Mosby Larsen! 
 

13 Februar 2016 fikk vi en telefon om at vårt siste prøverørs forsøk ikke lykkes. Vi hadde 

da prøvd å få barn i 10 år. Å dermed hadde vi jo tenkt i andre baner og snakket en stund om 

at hvis det ikke ble barn på oss, skulle det bli en corgi. 

 

 

Akkurat den dagen,13 Februar 2016 ble Cardigarden`s Q-Kull født. 1 uke for tidlig og 

kritisk små. Minstemann (Spike) var knappe 109 gram ved fødsel. 

 

 

 

Tenk at den dagen vi fant ut at vi ble barnløse,ble det født ett kull. Vi hadde vært i kontakt 

med Mimmi for å stå på liste,så vi viste at det var kull på gang. 

Når valpene var 3 uker gamle dro jeg og ei venninne på besøk til Mimmi og valpene. 

Det var kjærlighet ved første blikk altså :)  Cardigarden`s Quinn The Mighty (Spike) var 

den eneste av valpene som la seg til i fanget mitt. 

Han krøp opp i halsgropen min og sovnet. 

 

Tiden gikk og 9. April-6 dro mannen min og jeg avsted til Fyresdal for å hente hjem gutten 

vår,han fikk navnet Spike. Han er vår gutt. Vi er ufrivillig barnløse,men vi har fått en 

fantastisk hund som gir mye glede og latter.  

Det er en fantastisk glede med hund. Spike har fått en liten søster på fire bein som heter 

Mjau,de har blitt perlevenner. 

Så om vi ikke er kjernefamilien som de fleste ser for seg,så er vi veldig lykkelige foreldre 

til en fantastisk herlig gutt. 
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Ny internasjonal champion i 2016: 

CH. Int N Lux CH  

Gloria Swanson des Contamines 

 

Eiere: Anne Indergaard og Sissel 

Brujordet. 

 

 

 

 

 

Ny internasjonal champion  

CIB NORD Uch NJV-14  

Bytham Carmelita    

 

Oppdretter: Irene Serigstad 

Eier: Jane Serigstad 

Ny Norsk og Svensk champion  

NO UCH SE UCH Bytham Dixie Daisie 

 

Oppdretter: Irene Serigstad 

Eier: Irene Serigstad 
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Pembroke 
 
Ingen valper innmeldt pr. 23. mai 
 
 

Cardigan 
 
 
Far: Nuch Lulubelles Counting Crows 

Mor: Made in Norway Cymraeg Ci 
 1 tispe (brindle)  
 7 hanner (brindle og røde og pink) 
  Født 25.april-17. Leveringsklare fra 20.juni-17. 
 
Henv.: Kennel Lulubelle v/Elisabeth Lærum 
   Sjueveien 33-35, 3158 Andebu.  www.lulubelle.org  
            Tlf.: 412 99 764  kennellulubelle@gmail.com  
 
 
 

  
Pembroke 

 
Ingen parringer innmeldt pr. 23. mai 
 

 
Cardigan 
 
Ingen parringer innmeldt pr. 23. mai 
 

 

http://www.lulubelle.org/
mailto:jannelinnerud@hotmail.com
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Jeg og Loke var med på et uoffisielt agilitystevne i mars, og fikk 2 andreplasser (av 3 løyper) :-) 

Kennelnavn til Loke: Bright Lightning's Braveheart 

 

Gauldal Hundeklubb, Melhus, 25.03.2017 - 25.03.2017 (på Vilmarksmessa) 

 

Resultater:  

Agility klasse 1: 2. plass 

Agility hopp åpen: 2. plass 

Vi skal forøvrig begynne på offisielle konkurranser til sommeren. 

Mvh, 

Annemarie van den Berge 

 

 

Resultater Trønderhelg 17. - 18. juni 

I helga debuterte Loke (Bright Lightning's Braveheart) og jeg i 

agility klasse 1 (small).  

Av 4 løp (to hopp, to agility) ble det en disk, to fjerdeplasser, og vi 

klarte å fullføre 1 agilityløp feilfritt - her ble det førsteplass + napp!  

Dato på løpen der vi fikk førsteplass: 17. juni (Trønderhelga) 

Dommer: Mirja Lapanja  
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Ølen - Etne - Vindafjord Hundeklubb 

Etne 11.02.2017 

Dommer: Holmli, Marianne 

Cardigan 4 

Hannhund 2 

Govannon's Helter Skelter    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIM (4)  

Vatland,Camilla 

Govannon's Here There N' Everywhere   

Exc.JK 2.JKK    
Sørvik,Hilde Elisabeth Mathisen 

Tisper 2 

Hova Bonde's Iris Cooper    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  
Sørvik,Hilde Elisabeth Mathisen 

Lulubelle's Hello Heaven    
Exc.JK 1.JKK   Knoph,Anita Salte 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Bronn Chernovodny    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Serigstad,Jane 

 

Norsk Kennel Klub 

Bø I Telemark 18.02.2017 

Dommer: Eikeseth, Wenche 

Cardigan 5 

Hannhund 2 

Dixieblues Arctic Big Blue    

VG.AK 1.AKK    

Kristiansen,Anette 
 

Lulubelle's Happy Hour    

Exc.UK 1.UKK    
Lærum,Elisabeth 

Tisper 3 

Cardigarden's Jacinta Calaminta    

Exc.AK 2.AKK    
Magnussen,Tone 

 

 

Lulubelle's Evergreen Eclipse    
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK CACIB 

BIR (4)   

Larsen,Anne Grethe 
 

Marina Stajnia Magia    

Exc.UK 1.UKK    

Lærum,Elisabeth 

 

Pembroke 8 

Hannhund 2 

 

Montmorenja's Naughty But Nice    

Exc.JK 1.JKK    

Njøten,Marianne Ono 
 

Siggen's Zeppelin    

Exc.UK 1.UKK    
Wilberg,Rita Tilley 

Tisper 6 

Bojojamile Behind The News   Exc.CHK 
1CHKK CK CERT CACIB BIR BIG-3 (5)  

Mr.R.H.og V.J.Hutton,Australia 

Bytham Carmelita   Exc.CHK 2.CHKK 

CK 2.BTK R.CACIB (3)   
Serigstad,Jane 

 

Bytham Dixie Daisie    
Exc.UK 1.UKK   

Serigstad,Irene 

 
Dragonjoy Winner Of My Heart   

Exc.CHK    

Nilsen,Tore 
 

Siggen's Spring Fling    

Exc.CHK 4.CHKK    
Rønning,Ann-Merethe/Marianne Ono 

Njøten 

Siggen's Xtraordinary    

Exc.CHK 3.CHKK CK 3.BTK (2)  

Wesenberg,Ingrid 
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Nordhordland Hundeklubb 

Manger 25.02.2017 

Dommer: Fagerström, Rune 

 

Pembroke 3 

Hannhund 1 

Bronn Chernovodny    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM (4)  

Serigstad,Jane 

Tisper 2 

Bytham Elune Whisper Wind    

Exc.UK 1UKK CK 1BTK BIR BIG-3 (4)  
Serigstad,Jane 

Bytham Fearless Teardrop    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (3)  
Serigstad,Jane 

 
Norsk Miniatyrhund Klubb 

Letohallen 04.03.2017 

Dommer: Ahlman-Stockmari, Tanya 

Cardigan 5 

Hannhund 2 

Cardigarden's No Man`s Land    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK BIM 

(4)  Lohsen,Britt Irene 

Lulubelle's Grand Gentleman    

Exc.UK 1.UKK CK R.CERT 2.BHK (3)   

Tisper 3 

Carddicted No Hablo Espanol    
Exc.JK 2.JKK    

Lulubelle's Kind Kahlua    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)   

 

Migeva Proud Mary    

VG.UK 1.UKK    

Haugerud,June 

Pembroke 3 

Tisper 3 

Bytham Elune Whisper Wind    
Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIR (4)  

Serigstad,Jane 

Bytham Fearless Teardrop    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (3)  
Serigstad,Jane 

Montmorenja's Not For Sale    

Exc.JK 2.JKK    

Rønning,Ann-Merethe 

Norsk Miniatyrhund Klubb 

Letohallen 05.03.2017 

Dommer: Rohlin, Tomas 

Cardigan 6 

Hannhund 3 

 

Carddicted One Of A Kind    

Exc.UK 1.UKK    
Bekkelund,Mari 

 

Cardigarden's No Man`s Land    
Exc.AK 1.AKK    

Lohsen,Britt Irene 

 

Dixieblues Arctic Big Blue   VG.AK 

2.AKK   Kristiansen,Anette 

Tisper 3 

Carddicted No Hablo Espanol    
Exc.JK 1.JKK 

    

Jolizi's Crazy Something Beautifull   
VG.UK 1.UKK    

Rogne,Kari Thoresen 

 
Lulubelle's Back In Business    

G.AK    

Pembroke 5 

Hannhund 1 

Cymar's Daydreaming Diego    

Exc.CHK 1.CHKK    

Hærnes-Vestgård,Madelen 

Tisper 4 

Bytham Elune Whisper Wind    

Exc.UK 1.UKK    
Serigstad,Jane 

 

Bytham Fearless Teardrop   @ 
Exc.JK 1.JKK    

Serigstad,Jane 

Fairydust's Alice In Wonderland    

Exc.JK 2.JKK    

Hærnes-Vestgård,Madelen 

Montmorenja's Not For Sale    
VG.JK 3.JKK    

Rønning,Ann-Merethe 

 
Norsk Kennel Klub 

Kristiansand 18.03.2017 

Dommer: Bodegård, Göran 

Cardigan 10 

Hannhund 5 



 
38 

Carddicted My Jazz King    

Exc.AK 1.AKK    

Hopen,Rikke 
 

Cardigarden's Quinn The Mighty    

Exc.JK 1.JKK    
Larsen,Torunn 

Krolewich Kryspin Gaucho   Exc.UK 
1.UKK CK R.CERT 3.BHK (2)  

Fredriksen,Linda Cecilie 

Rassemann's I Want It All    

Exc.CHK 2.CHKK CK CERT 2.BHK 

R.CACIB (3)   
Conradsen,Susanne,DK 

 

Shepados Hot & Gentle    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK CACIB 

BIR (5)   
Larsen,JanArild 

Tisper 5 

Govannon's Far-flung Flower   Exc.AK 

1AKK CK R.CERT   Lysholm,,Kari B. 
 

Jolizi's Cinderella Gone Bad    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 2.BTK 
R.CACIB (3)   

 

Myrvoll,Malin 
Lulubelle's Hello Heaven   Exc.UK 2.UKK   

Knoph,Anita Salte 

 
Miss Moneypenny Cymraeg Ci    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB 

BIM (4)   
Strålsund,Cathrine Johnsen 

 

Mosegården's November Rose    
Exc.AK 2.AKK    

Jensen,Inger,DK 

Pembroke 11 

Hannhund 2 

Dideriksen`s Dexter    
Exc.CHK 1.CHKK CK CERT 1.BHK 

CACIB BIM (6)   

Rosensø,Birgitte Isabelle,DK 
 

Lusati Formula One´s Fox    

Exc.AK 1.AKK CK R.CERT 2.BHK 
R.CACIB (4)   

Høcky,Ingrid, DK 

Tisper 9 

Annline´s My Royal Dancer   Exc.CHK 

3.CHKK CK CERT 3.BTK (4)  

Høcky,Ingrid, DK 

Bojojamile Behind The News   
Exc.1CHKK CK 1BTK CACIB BIR BIG-

3 (8)   
Mr.R.H.og V.J. Hutton,Australia 

Bytham Dixie Daisie    

Exc.UK 1.UKK CK    

Serigstad,Irene 
 

Bytham Elune Whisper Wind    

Exc.UK 2.UKK CK    
Serigstad,Jane 

 

Bytham Ezelda    
Exc.AK 2.AKK    

Andreassen,Mari 

Bytham Fearless Teardrop    

Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 4.BTK (3)  

Serigstad,Jane 

Bytham Fel De Flores    

Exc.JK 2.JKK    
Lysholm,Kari B. 

 
Lejregård´s I´m A Diva    

Exc.AK 1.AKK CK    

Høcky,Ingrid, DK 

Siggen's Xtraordinary    

Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK R.CACIB 
(5)  Wesenberg,Ingrid 

Oppdretterklasse: kennel Bytham -HP      

 
Norsk Miniatyrhund Klubb 

Nordkjosbotn 01.04.2017 

Dommer: Leonard, Michael 

Cardigan 2 

Tisper 2 

Cardigarden's Oona    

VG.UK 1.UKK    
Larsen,Linn-Anett 

 

Cardigarden's Q T    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)   

Pembroke 4 

Hannhund 3 

Bytham Enzo    

Exc.UK 1.UKK CK 3.BHK (2)  

Larsen,Linn-Anett 

Siggen's Black Phantom    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BHK (3)  

Hansen,Jeanette Kristin 
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Siggen's Strawberry Daiquiri    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Rønnevig,Tonje 

Tisper 1 

Bytham Evita    
Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BTK BIM 

(4)   

Rønnevig,Tonje 

 
Norsk Miniatyrhund Klubb 

Nordkjosbotn 02.04.2017 

Dommer:Juutilainen, Saija 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Cardigarden's Oona    
Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  

Larsen,Linn-Anett 

Pembroke 4 

Hannhund 3 

Bytham Enzo    

Exc.UK 1.UKK    

Larsen,Linn-Anett 
 

Siggen's Black Phantom    

Exc.JK 1.JKK    

Hansen,Jeanette Kristin 

Siggen's Strawberry Daiquiri    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Rønnevig,Tonje 

Tisper 1 

Bytham Evita    

Exc.UK 1.UKK    

Rønnevig,Tonje 

 
Norsk Miniatyrhund Klubb 

Rogaland 08.04.2017 

Dommer: Leenen, Theo 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Lulubelle's Hello Heaven    

VG.UK 1.UKK    
Knoph,Anita Salte 

Pembroke 6 

Hannhund 3 

Bronn Chernovodny    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM (4)  

Serigstad,Jane 

Bytham Fame And Fortune    

G.JK    

Ervland,Lorena 
 

Torefjell's Qulan    

VG.UK 1.UKK    
Lund,Jan Egil 

Tisper 3 

Bytham Dixie Daisie    

Exc.AK 1.AKK CK 2.BTK (3)  
Serigstad,Irene 

Bytham Elune Whisper Wind    
Exc.UK 1UKK CK 1BTK BIR BIG-4 (5)  

Serigstad,Jane 

Bytham Fel De Flores    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 3.BTK (2)  

Lysholm, Kari B. 

Rogaland 09.04.2017 

Dommer: Helgesen, Svein Bjarne 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Lulubelle's Hello Heaven    
Exc.UK 1.UKK    

Knoph,Anita Salte 

Pembroke 6 

Hannhund 3 

Bronn Chernovodny    
Exc.CHK 1.CHKK    

Serigstad,Jane 

 
Bytham Fame And Fortune    

Exc.JK 1JKK CK CERT 1BHK BIR BIS-4 

JUNIOR (5)   
Ervland,Lorena 

 

Torefjell's Qulan    
Exc.UK 1.UKK    

Lund,Jan Egil 

Tisper 3 

Bytham Dixie Daisie    
Exc.AK 1.AKK CK 1.BTK BIM (4)  

Serigstad,Irene 

 
Bytham Elune Whisper Wind    

Exc.UK 1.UKK CK 2.BTK (3)  

Serigstad,Jane 
 

Bytham Fel De Flores    

Exc.JK 1.JKK    
Lysholm, Kari B. 
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Klubben For Gårds- Og Fjellhunder 

Letohallen 15.04.2017 

Dommer: Navarro Guisado, Carmen 

Cardigan 3 

Hannhund 2 

Carddicted One Of A Kind    

VG.UK 2.UKK    

Bekkelund,Mari 
Jolizi's Big Brother    

VG.UK 1.UKK    

Ruud,Stine Schøne 

Tisper 1 

Jolizi's Crazy Something Beautifull   

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIR (4)  
Rogne,Kari Thoresen 

Pembroke 6 

Hannhund 2 

Cymar's Daydreaming Diego    

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BHK BIR (5)  

Hærnes-Vestgård,Madelen 

Montmorenja's Nocturne Meeka    
Exc.JK 1.JKK    

Erikson,Tone/Olsen,Karl Stinus 

Tisper 4 

Fairydust's Alice In Wonderland    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (3)  

Hærnes-Vestgård,Madelen 

Lejregård's I'm Midtnight Sun    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIM (4)  

Hærnes-Vestgård,Madelen 

Triskele Av Lee Armand    

Exc.AK 1.AKK    

Normannseth,Elin 
 

Znorkefrøken Av Lee Armand    

Exc.CHK 2.CHKK    
Normannseth,Elin 

 
Norsk Kennel Klub 

Bergen 22.04.2017 

Dommer: Bystrup, Annette 

Cardigan 4 

Hannhund 2 

Carvaro's Back In Business    

Exc.UK 1.UKK CK 2.BHK CACIB (3)  

Nøkling,Tone Beate 

Govannon's Helter Skelter    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

Vatland,Camilla 

Tisper 2 

Govannon's Delicious Diana    

Exc.AK 1.AKK    

Lysholm,Kari B. 

 

Govannon's Far-flung Flower    

Exc.AK 2.AKK    
Lysholm,Kari B. 

Pembroke 7 

Hannhund 1 

Bronn Chernovodny    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK CACIB 
BIM (4)   

Serigstad,Jane 

Tisper 6 

Bojojamile Behind The News    
Exc.CHK 1CHKK CK 1BTK CACIB BIR 

BIG-1 BIS-3  (5)   

Wilberg,Rita Tilley 

Bytham Carmelita    
Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK (2)  

Serigstad,Jane 

 
Bytham Dixie Daisie    

Exc.AK 1AKK CK CERT 2BTK 

R.CACIB - NUCH (3)   
Serigstad,Irene 

 

Bytham Fearless Teardrop    
Exc.JK 3.JKK    

Serigstad,Jane 

 
Bytham Fel De Flores    

Exc.JK 2.JKK    
Lysholm, Kari B. 

Grey Shadow Know Borghi    
Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 4.BTK (1)  

Sekkingstad Jacobsen,Elise 

 

Oppdretterklasse: Kennel Bytham -HP    

 
Norsk Berner Sennenhundklubb 

Letohallen 29.04.2017 

Dommer: Douma, Rob 

Cardigan 4 

Tisper 4 

Carddicted No Hablo Espanol    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)   

Fastfoot's Polly Peanut    

Exc.AK 1.AKK CK R.CERT 2.BTK (3)   
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Lulubelle's Ironic Inception    

VG.JK 3.JKK    

Shepados Valborg Jensen    

Exc.JK 2.JKK    

  Pembroke 1 

  Hannhund 1 

Pemberwood´s Harry    

Exc.JK 1.JKK    

Thyberg,Mikaela,Sve. 
 

 

Surnadal Og Rindal Hundeklubb 

Sunndalsøra 29.04.2017 

Dommer: Permo, Tina 

Pembroke 3 

Hannhund 2 

Magpie's Irish Hunter    
Exc.AK 1.AKK    

Valdal,Maren Kimberly 

 

Montmorenja's Naugthy Louie    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

Myklebust Myrstad,Marianne 

Tisper 1 

Bytham Disney Dee    

Exc.AK 1.AKK    

Aas,Michelle Gjerde 
 

 

Sunndal Hundeklubb 

Sunndalsøra 30.04.2017 

Dommer: Permo, Tina 

Pembroke 3 

Hannhund 2 

Magpie's Irish Hunter    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

Valdal, Maren Kimberly 

Montmorenja's Naugthy Louie    
Exc.JK 1.JKK CK 2.BHK (3)   

Myklebust Myrstad,Marianne 

Tisper 1 

Bytham Disney Dee    

Exc.AK 1.AKK    
Aas,Michelle Gjerde 

 

Norsk Dobermann Klubb 

Letohallen, Dal 30.04.2017 

Dommer: Dobbin, William 

Cardigan 3 

Hannhund 1 

Dixieblues Arctic Big Blue    
Exc.AK 1.AKK    

Kristiansen,Anette 

Tisper 2 

Carddicted No Hablo Espanol    
Exc.JK 1.JKK    

Shepados Valborg Jensen    

Exc.JK 2.JKK    

 
Sør-Rogaland Brukshund Klubb 

Orre 07.05.2017 

Dommer: Blount, William 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Black Miracle    

Exc.JK 1.JKK    

Tisper 1 

Lulubelle's Hello Heaven    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  

Knoph,Anita Salte 

Pembroke 6 

Hannhund 2 

Bronn Chernovodny    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (5)  

Serigstad,Jane 

Torefjell's Qulan    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 2.BHK (3)  

Lund,Jan Egil 

Tisper 4 

Bytham Carmelita    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIM (4)  

Serigstad,Jane 
 

Bytham Dixie Daisie    

Exc.AK 1.AKK    
Serigstad,Irene 

 
Bytham Fel De Flores    

Exc.JK 1.JKK    

Lysholm,Kari B. 
 

Sacaron Up-to-date    

Exc.VTK 1.VTKK    
Serigstad,Jane 

 

 

 



 

 
 
 

 

                2017 
           CARDIGAN 

 
Hannhund Tispe 

 
1 Sichaz Gregory Of Gowerston 12/2 1 Miss Moneypenny Cymraeg Ci 13/2 
2 Shepados Hot & Gentle 10/2 2 Jolizi's Cinderella Gone Bad 11/3 
3 Govannon's Helter Skelter 8/2 3 Jolizi's Crazy Something Beautifull 8/2 
4 Lafayette Cymraeg Ci 7/2 4 Carddicted No Hablo Espanol 4/1 
5 Cardigarden's No Man`s Land 4/1  Cardigarden's Oona 4/1 
6 Carvaro's Back In Business 3/1  Cardigarden's Q T 4/1 
7 Lulubelle's Grand Gentleman 3/1  Hova Bonde's Iris Cooper 4/1 
 Krolewich Kryspin Gaucho 2/1  Lulubelle's Evergreen Eclipse 4/1 

9 Shepados Arthur Hastings 2/1  Lulubelle's Hello Heaven 4/1 
     Lulubelle's Kind Kahlua 4/1 

    11 Fastfoot's Polly Peanut 3/1 

    Shepados Fa Li 3/1 

      
      
      

      

 

                  2017 
            PEMBROKE 
 

 
 
Hannhund Tispe 
 
1 Bronn Chernovodny 21/5 1 Bojojamile Behind The News 23/4 
2 Montmorenja's Naugthy Louie 11/3 2 Bytham Dixie Daisie 18/5 
3 Siggen's Strawberry Daiquiri 8/2 3 Bytham Elune Whisper Wind 16/4 
4 Montmorenja's Naughty But Nice 7/2 4 Bytham Carmelita 9/3 
5 Bytham Fame And Fortune 5/1 5 Bytham Fearless Teardrop 9/3 
 Cymar's Daydreaming Diego 5/1 6 Siggen's Xtraordinary 7/2 
7 Magpie's Irish Hunter 4/1 7 Bytham Evita 4/1 
8 Siggen's Black Phantom 3/1  Lejregård's I'm Midtnight Sun 4/1 
 Torefjell's Qulan 3/1 9 Fairydust's Alice In Wonderland 3/1 

10 Bytham Enzo 2/1 10 Bytham Fel De Flores 2/1 
   11 Grey Shadow Know Borghi 1/1 

      



 

 
 
 

 
Rambøl, Liv Annette 2232 Tobøl 
Vårhus, Ingrid 2608 Lillehammer 
Persson, Martine Olivia 3120 Nøtterøy 
Røtterud, Hilde Kristin 2015 Leirsund 
Breivik, Ingunn Aarvelta 3623 Lampeland 
Eikevåg, Anette 5164 Laksevåg 
Waeles, Joel 1796 Kornsjø 
Lyngroth, Morten 2016 Frogner 
Skram, Tom Erik 0198 Oslo 
Hemmingsen, Leo Charles 1925 Blaker 
Alvestad, Linda 6272 Hildre 
Øvrum, Anniken 2120 Sagstua 
Lyngroth, Carina 2016 Frogner 
Ritland, Tor Even 4275 Sævelandsvik 
Johansen, Ingelin Rendal 0566 Oslo 
Mobækk, Ida 3738 Skien 
Ervland, Lorena 4374 Egersund 
Stange, Wenche Sæther 6453 Kleive 
Andersen, Gunn 9146 Olderdalen 
Groven Opsund, Vigdis 3850 Kviteseid 
Nilssen, Christine 9950 Vardø 
Nergård, Berit 2450 Rena 
Askeli, Ida Amalie 4050 Sola 
Haugen, Anne-kristin 
wickstrøm 3154 Tolvsrød 
Wilson, Michelle Josefine 0596 Oslo 
Moen, Malene 3678 Notodden 
Tøfte, Linn Helen 2093 Feiring 
Lien,  Hanne 0357 Oslo 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


